
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Direzione Generale  
Direttore generale: dott. Giovanni Maria Soro 
direzionegenerale@uniss.it 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Allegati 
Titolo, Classe, Fascicolo 

Oggetto: Integrazione della composizione del gruppo interno di Audit per bandi 

PRIN con il nominativo della dott.ssa Elena Marghinotti in sostituzione della 

dott.ssa Annamaria Sechi. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche”, e in particolare i titoli I e II, relativi ai “Principi generali” e 

all’Organizzazione”; 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di 

organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari emanato con Decreto 

Rettorale n. 2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

n. 298 del 23 dicembre 2011 (supplemento ordinario n. 275), e 

successive modifiche e integrazioni;  

VISTO  il vigente C.C.N.L. di Comparto; 

VISTO il D.R. rep. n 2454/2023, prot. n. 89845 del 4 agosto 2023 con il quale, a 

far data dal 1° settembre 2023, è affidata la titolarità dell’incarico di 

Direttore Generale dell’Università degli Studi di Sassari al dott. Giovanni 

Maria Soro; 

VISTO  il DDG rep. n. 3410/2019, prot. n. 128125, del 14/11/2019 con il quale è 

stata aggiornata la composizione del gruppo interno di Audit avente il 

compito di attestare la conformità alle norme di legge e regolamentari e 

alle disposizioni e procedure amministrative delle rendicontazioni dei 

progetti PRIN, FIRB e FiR; 

VISTO il DDG rep. n. 1120/2024, prot. n. 38805 del 12/04/2024 di integrazione e 

mailto:direzionegenerale@uniss.it




 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

modifica del gruppo interno di Audit per bandi PRIN nel quale è nominata 

fra i componenti la dott.ssa Annamaria Sechi; 

CONSIDERATO che la dott.ssa Annamaria Sechi sarà assente dal servizio per un periodo 

di tempo non definito; 

VISTA  la nota prot. n. 41073 del 18/04/2024, con la quale il Dirigente ing. Simone 

Loddo, in riscontro alla nota prot. n. 40830 del 18/04/2024, indica in 

sostituzione della dott.ssa Anna Maria Sechi il nominativo della Dott.ssa 

Elena Marghinotti, in servizio presso l'Ufficio Appalti, contratti e 

economato; 

VALUTATA  l’esigenza di integrare il gruppo di lavoro già formalmente costituito; 

TENUTO CONTO  delle competenze professionali, sia strettamente tecniche che di carattere 

trasversale, delle attitudini, dell’esperienza lavorativa acquisite nel tempo 

della Dott.ssa Elena Marghinotti rispetto alla complessità dei compiti, alle 

caratteristiche innovative della professionalità richiesta e alle specifiche 

attività da svolgere; 

VALUTATO  ogni altro opportuno elemento, ai fini dell’efficienza, dell’efficacia, 

dell’economicità e del buon andamento dell’azione amministrativa; 

DECRETA 

Art.1 

La composizione del gruppo interno di Audit, definita con il DDG rep. n. 1120/2024, prot. n. 

38805 del 12/04/2024, è integrata con il nominativo della dott.ssa Elena Marghinotti, in servizio 

presso l’Ufficio appalti, contratti ed economato, in sostituzione della dott.ssa Annamaria Sechi. 

Art.2 

Il presente atto costituisce atto formale di incarico ed è trasmesso ai componenti del gruppo, 

ai responsabili degli uffici a cui sono assegnati a prestare servizio e all’Ufficio Reclutamento, 

gestione, sviluppo e benessere organizzativo del PTAB per l’inserimento nel fascicolo 

personale  

Il Direttore Generale 

dott. Giovanni Maria Soro 


		2024-04-23T10:52:05+0200
	Giovanni Maria Soro




